JPCN NO: 2007-0099

                           御中

プロダクト／プロセス変更通知書
Product/Process Change Notification (PCN)

件名: 37.5×37.5 480 TBGAパッケージ トレイ変更の件

《お願い》

本変更通知に関してご意見・ご要求のある場合は、作成日より一ヵ月以内に

弊社担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

尚、ご連絡が無い場合は本変更が承認されたと判断させていただきます。

NCSG, BM

2007年10月26日

フリースケール・セミコンダクタ・ジャパン株式会社

12947
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2007-0099

変更内容:
37.5×37.5 480 TBGAパッケージのトレイを変更致します。

変更理由:
生産性向上のため

対象製品:
全ての37.5×37.5 480 TBGAパッケージ品
(MPC8250/8255/8260/8264/8265/8266/8270/8280)が対象となります。、

変更（変更品出荷）時期:
2008年1月16日

変更品の見分け方:
トレイのベンダーが変更となります。
詳細に関しては添付の図面を参照下さい。

その他:
トレイ以外の変更はありません。

変更開始日：

Page 2 of 2

PCN2007-0099対象製品

KMPC8250ACVVMHBC KMPC8260ACVVMHBB KMPC8264ACVVMIBB KMPC8270CVVQLDA

KMPC8250ACZUMHBC KMPC8260ACVVMIBB KMPC8264ACZUMIBB KMPC8270CVVUPEA

KMPC8250AVVPIBC KMPC8260ACZUMHBB KMPC8264AVVPIBB KMPC8270CZUQLDA

KMPC8250AZUPIBC KMPC8260ACZUMIBB KMPC8264AVVPJDB KMPC8270CZUUPEA

MPC8250ACVVMHBC KMPC8260AVVPIBB KMPC8264AZUPIBB KMPC8270VVUPEA

MPC8250ACZUMHBC KMPC8260AVVPJDB KMPC8264AZUPJDB KMPC8270ZUUPEA

MPC8250AVVMHBC KMPC8260AZUPIBB MPC8264ACVVMIBB MPC8270CVVQLDA

MPC8250AVVPIBC KMPC8260AZUPJDB MPC8264ACZUMIBB MPC8270CVVUPEA

MPC8250AZUMHBC KXPC8260CVVIHBC MPC8264AVVMHBB MPC8270CZUQLDA

MPC8250AZUPIBC KXPC8260CZUIHBC MPC8264AVVPIBB MPC8270CZUUPEA

KMPC8255ACVVMHBB KXPC8260VVIHBC MPC8264AVVPJDB MPC8270VVQLDA

KMPC8255ACZUMHBB KXPC8260ZUIHBC MPC8264AZUMHBB MPC8270VVUPEA

KMPC8255AVVMHBB MPC8260ACVVMHBB MPC8264AZUPIBB MPC8270ZUQLDA

KMPC8255AVVPIBB MPC8260ACVVMIBB MPC8264AZUPJDB MPC8270ZUUPEA

KMPC8255AZUPIBB MPC8260ACZUMHBB KMPC8265ACVVMIBC KMPC8280CVVQLDA

KXPC8255CVVIFBC MPC8260ACZUMIBB KMPC8265ACZUMIBC KMPC8280CVVUPEA

KXPC8255CZUIFBC MPC8260AVVMHBB KMPC8265AVVPIBC KMPC8280CZUQLDA

KXPC8255VVIFBC MPC8260AVVPIBB KMPC8265AVVPJDC KMPC8280CZUUPEA

KXPC8255ZUIFBC MPC8260AVVPJDB KMPC8265AZUPIBC KMPC8280VVQLDA

MPC8255ACVVMHBB MPC8260AZUMHBB KMPC8265AZUPJDC KMPC8280VVUPEA

MPC8255ACVVMIBB MPC8260AZUPIBB MPC8265ACVVMHBC KMPC8280ZUUPEA

MPC8255ACZUMHBB MPC8260AZUPJDB MPC8265ACVVMIBC MPC8280CVVQLDA

MPC8255ACZUMIBB XPC8260CVVHFBC MPC8265ACZUMHBC MPC8280CVVUPEA

MPC8255AVVMHBB XPC8260CVVIFBC MPC8265ACZUMIBC MPC8280CZUQLDA

MPC8255AVVPIBB XPC8260CVVIHBC MPC8265AVVMHBC MPC8280CZUUPEA

MPC8255AZUMHBB XPC8260CZUHFBC MPC8265AVVPIBC MPC8280VVQLDA

MPC8255AZUPIBB XPC8260CZUIFBC MPC8265AVVPJDC MPC8280VVUPEA

XPC8255CVVIFBC XPC8260CZUIHBC MPC8265AZUMHBC MPC8280ZUQLDA

XPC8255CZUIFBC XPC8260VVHFBC MPC8265AZUPIBC MPC8280ZUUPEA

XPC8255VVIFBC XPC8260VVIFBC MPC8265AZUPJDC

XPC8255ZUIFBC XPC8260VVIHBC KMPC8266AVVPJDC

XPC8260ZUHFBC KMPC8266AZUPJDC

XPC8260ZUIFBC MPC8266AVVPJDC

XPC8260ZUIHBC MPC8266AZUPJDC